
 БІЛОЦЕРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 19 
НАКАЗ  

      29.12.2021                                                   Біла Церква                                                       № 11-У 
 
Про відрахування  
Коновал Софії 
з числа учнів школи 
 
         На підставі довідки Городище-Пустоварівського ЗЗСО I-III ступенів – ЗДО 
Володарської селищної ради Білоцерківського району Київської області, заяви        
Бровченко М.О., матері Коновал С.О.  
 
НАКАЗУЮ :  
 
1. Вважати Коновал Софію Олександрівну, 10.09.2012 р.н., ученицю  4-В класу, такою, що 
відрахована  з числа контингенту учнів 29.12.2021 року з Білоцерківської спеціальної 
загальноосвітньої школи  № 19 Білоцерківської міської ради Київської області.  
2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 Директор  школи                            ​ ​   ​ ​                  Валентина ІЩУК 
     
Виконавець​ ​ ​ ​     Завізовано​ ​ ​                           Надіслано: до справи 
Довгопола І.В..​ ​ ​ ​     Іщук В.В.        ​ ​                                              книга наказів із руху учнів 
_______________________________________________________________________________ 
 

 БІЛОЦЕРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 19 
НАКАЗ  

      02.11.2021                                                   Біла Церква                                                       № 10-У 
 
Про відрахування  
Ільченко Вероніки  
з числа учнів школи 
 

 На підставі довідки Буківського навчально-виховного комплексу «Закладу загальної 
середньої освіти – закладу дошкільної освіти» від 26.10.2021 № 112, заяви Сковороденко 
Людмили Миколаївни, матері Ільченко Вероніки Олександрівни,  що проживає за  адресою 
Київська область, Сквирський район, с. Таборів, вул. Балишова, б.10  
 
НАКАЗУЮ :  
 
1. Вважати Ільченко Вероніку Олександрівну, 08.05.2013 р.н., учениці  2 класу, такою, що 
відрахована  з числа контингенту учнів 02.11.2021 року з Білоцерківської спеціальної 
загальноосвітньої школи  № 19 Білоцерківської міської ради Київської області.  
2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 Директор  школи                            ​ ​ ​            Валентина ІЩУК 
     
Виконавець​ ​ ​ ​     Завізовано​ ​ ​                           Надіслано: до справи 
Кизько Ю.​ ​ ​ ​     Довгопола І.        ​ ​                                              книга наказів із руху учнів

​ ​  

 
_______________________________________________________________________________ 



 
 БІЛОЦЕРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 19 

НАКАЗ  
      21.09.2021                                                    Біла Церква                                                         № 8-У 

 
Про відрахування  
Сергієнка Володимира  
з числа учнів школи 
 

 На підставі заяви Сергієнко Олексія Володимировича , батька Сергієнка Володимира 
Олексійовича,  що проживає за  адресою вул. Героїв Крут, б.54, кв. 77  
 
НАКАЗУЮ :  
 
1. Вважати Сергієнка Володимира Олексійовича, 23.05.2005 р.н., учня  9 класу, такого, що 
відрахований  з числа контингенту учнів 21.09.2021 року з Білоцерківської спеціальної 
загальноосвітньої школи  № 19 Білоцерківської міської ради Київської області.  
2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 В.о директора школи                            ​ ​ ​       ​ ​         Юлія КИЗЬКО 
     
Виконавець​ ​ ​ ​     Завізовано​ ​ ​                           Надіслано: до справи 
Кизько Ю.​ ​ ​ ​     Довгопола І.        ​ ​                                              книга наказів із руху учнів

​ ​  
 ​
 
 
 


	 БІЛОЦЕРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 19 
	НАКАЗ  
	      29.12.2021                                                   Біла Церква                                                       № 11-У 
	 
	Про відрахування  
	Коновал Софії 
	з числа учнів школи 
	 
	НАКАЗУЮ :  
	 
	1. Вважати Коновал Софію Олександрівну, 10.09.2012 р.н., ученицю  4-В класу, такою, що відрахована  з числа контингенту учнів 29.12.2021 року з Білоцерківської спеціальної загальноосвітньої школи  № 19 Білоцерківської міської ради Київської області.  
	2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
	 
	 Директор  школи                            ​​  ​​                 Валентина ІЩУК 
	     
	Виконавець​​​​    Завізовано​​​                          Надіслано: до справи 
	Довгопола І.В..​​​​    Іщук В.В.        ​​                                             книга наказів із руху учнів 
	_______________________________________________________________________________ 
	 БІЛОЦЕРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 19 
	НАКАЗ  
	      02.11.2021                                                   Біла Церква                                                       № 10-У 
	 
	Про відрахування  
	Ільченко Вероніки  
	з числа учнів школи 
	НАКАЗУЮ :  
	 
	1. Вважати Ільченко Вероніку Олександрівну, 08.05.2013 р.н., учениці  2 класу, такою, що відрахована  з числа контингенту учнів 02.11.2021 року з Білоцерківської спеціальної загальноосвітньої школи  № 19 Білоцерківської міської ради Київської області.  
	2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
	 
	 Директор  школи                            ​​​           Валентина ІЩУК 
	     
	Виконавець​​​​    Завізовано​​​                          Надіслано: до справи 
	Кизько Ю.​​​​    Довгопола І.        ​​                                             книга наказів із руху учнів​​ 
	 
	_______________________________________________________________________________ 
	 
	 БІЛОЦЕРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 19 
	НАКАЗ  
	      21.09.2021                                                    Біла Церква                                                         № 8-У 
	 
	Про відрахування  
	Сергієнка Володимира  
	з числа учнів школи 
	 
	НАКАЗУЮ :  
	 
	1. Вважати Сергієнка Володимира Олексійовича, 23.05.2005 р.н., учня  9 класу, такого, що відрахований  з числа контингенту учнів 21.09.2021 року з Білоцерківської спеціальної загальноосвітньої школи  № 19 Білоцерківської міської ради Київської області.  
	2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
	 
	 В.о директора школи                            ​​​      ​​        Юлія КИЗЬКО 
	     
	Виконавець​​​​    Завізовано​​​                          Надіслано: до справи 
	Кизько Ю.​​​​    Довгопола І.        ​​                                             книга наказів із руху учнів​​ 

